
1

2

2

4

3

3

3

Условные обозначения

Проектируемый бортовой камень БР 100.30.15

Проектируемый бортовой камень БР 100.20.8

Восстановление газона

Проектируемое газонное ограждение

Проектируемое асфальтобетонное покрытие (проезд)

Граница проектирования

Понижение бортового камня, h=0,015 м

Существующее газонное ограждение

Существующий бортовой камень 

Проектируемое покрытие из тротуарной плитки

Проектируемые кустарники

Проектируемая живая изгородь

Кадастровые границы участков

Проектируемое покрытие из гранитного отсева

Проектируемое резиновое покрытие RAL 1017

Проектируемое резиновое покрытие RAL 3015

Проектируемое резиновое покрытие RAL 4011

Проектируемое оборудование и МАФ

Зона кабелей

Канализация

Канализация

Водопровод

Телефон

Теплосеть

Защита от электрокоррозииЭ

Газопровод-

Существующие инженерные сети

№ Наименование

ФУНКЦИОНАЛЬНОЕ ЗОНИРОВАНИЕ:

1

2

Проектируемая спортивная площадка

3

Проектируемая детская площадка

Проектируемая зона отдыха

Проектируемая детская площадка

(для детей с ограниченными возможностями)
4
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Благоустройство внутри дворовой территории
МА ВМО МО Северный

Изм. Лист Подп. Дата

пр. Луначарского, д. 80, к. 2, д. 82, к. 1 -
ул. Демьяна Бедного, д. 2, к. 2, к. 3

Стадия Лист Листов

П 1 1

Схема планировочной организации
земельного участка

М 1:500
ООО "ДОРТЕХНОЛОГИИ"Проверил Пименова Л.И. 2018

Разработал Денисов Н.П. 2018
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